CONCORRÊNCIA nº 08/2024

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, que, após a análise dos recursos na
Concorrência 08/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
definição de trechos prioritários com vistas à elaboração de futura proposta de
enquadramento de corpos hídricos na Região Hidrográfica da Baía de Guanabara (RH-
V), o mesmo foi considerado improcedente, nos termos do PARECER Nº
381/AGEVAP/JUR/2024.

Torna o resultado definitivo, sendo a empresa Profil Engenharia e Ambiente SA,
declarada vencedora do certame, com a proposta de R$ 874.936,84 (oitocentos e
setenta a quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos).

Resende, 03 de janeiro de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
Simone Moreira Domingues Domiciano
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000013/2025-66 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: E8A745A8.

Documento assinado digitalmente por: SIMONE MOREIRA RODRIGUES DOMICIANO em 03/01/2025 14:16:15

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=157919&cod_documento=368597&p=E8A745A8